РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 3 октября 2022 года                                                                    № 35
           О признании утратившим силу постановления
администрации   Судбищенского сельского поселения
от 28 мая   2012 года № 44
«Об утверждении административного регламента администрации Судбищенского с/поселения по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Судбищенского сельского поселения»
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Судбищенского сельского поселения
от 28 мая 2012 года №44 «Об утверждении административного регламента администрации Судбищенского с/поселения по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Судбищенского сельского поселения» признать утратившим силу.
  2. Настоящее постановление   обнародовать, разместить на сайте администрации     Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

          Глава Судбищенского
сельского поселения                                                  С.М.Папонова
[bookmark: _Hlk115685699]